
UCHWAŁA NR 872/XXXVII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 829/XXXV/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 września 
2017r. w sprawie przyjęcia " Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Węgliniec w latach 2017-2027".

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2017r. poz.1875 z późn. zm.) w związku z art.21 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
Cywilnego ( Dz.U. z 2016r., poz.1610 z późn. zm. ) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 829/XXXV/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 września 2017r.w 
sprawie przyjęcia " Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Węgliniec 
w latach 2017-2027"  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu : Stan techniczny lokali przedstawia sie następująco :

1) 200 lokali stan dobry,

2) 50 lokali  stan zadowalający,

3) 18 lokali stan dostateczny.

2. zmienia się § 2 ust.2, który otrzymuje brzmienie : "W latach 2017-2027 planuje się przeprowadzić 
remonty łącznie w 20 lokalach mieszkalnych, które zmniejszą liczbę lokali w stanie zadowalającym i  
dostatecznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Zmiana „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem gminy Węgliniec w latach 2017-
2027" wynika z konieczności ujęcia w nim aktualnego stanu technicznego zasobu mieszkaniowego z jego 
prognozą odnośnie planowanych remontów lokali.

Id: 8DDC0FB5-5269-4B2E-93E2-1773AB79CE18. Podpisany Strona 1




